永水利〔2023〕232号

永春县水利局关于环翠社区移民活动场所提
升工程等 4个项目实施方案的批复

桃城镇、石鼓镇、五里街镇、东关镇人民政府：

你镇上报的环翠社区移民活动场所提升工程、桃星社区

三峡移民房屋漏水整修工程、吾边村住宅小区道路硬化及排

水工程、溪南村彩濑角落排洪修筑工程等 4 个项目实施方案

的报告收悉，经研究，原则上同意 4个项目设计方案及投资

概算。具体事项批复如下：

一、环翠社区移民活动场所提升工程

1.建设地点：桃城镇环翠社区

2.责任主体：桃城镇人民政府

3.建设内容和规模：建设篮球场 1个，羽毛球场 1个，配

套相应设施。

4.建设期限：工期 6个月。

5.项目总投资：50万元。

二、桃星社区三峡移民房屋漏水整修工程

1.建设地点：石鼓镇桃星社区

2.责任主体：石鼓镇人民政府

3.建设内容和规模：移民屋顶水槽和支架加固，下水管加

大至 110mm，天沟做防水和雨披，修筑水沟 300米。

4.建设期限：工期 6个月。

5.项目总投资：37万元。

三、吾边村住宅小区道路硬化及排水工程

1.建设地点：五里街镇吾边村

2.责任主体：五里街镇人民政府

3.建设内容和规模：道路硬化长 836 米，宽 4 米，厚 20

厘米，修筑排水沟 1566米。

4.建设期限：工期 9个月。

5.项目总投资：95万元。

四、溪南村彩濑角落排洪修筑工程

1.建设地点：东关镇溪南村

2.责任主体：东关镇人民政府

3.建设内容和规模：建设排洪沟 82米，涵洞高 3米，宽

4米，长 15米。

4.建设期限：工期 6个月。

5.项目总投资：40万元。

项目建设单位要严格执行国家有关招投标的规定，认真

做好招投标工作。请根据此组织实施，按照基本建设程序和

项目法人责任制、招标投标制、合同管理制、建设监理制、

合同管理制度和竣工验收制的要求，加强项目建设的科学管

理，保证工程质量安全，按期完成年度投资计划和工程建设

任务。

永春县水利局

2023年 12月 6日

永春县水利局办公室 2023年 12月 6日印发